ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM

HUYỆN ỦY THANH LIÊM

*

Số 105 - CV/HU
V/v triệu tập Hội nghị học tập, quán triệt và

triển khai thực hiện Thực hiện Nghị quyết

Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XXX, nhiệm

kỳ 2020-2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 30  tháng 11 năm 2020

   Kính gửi:  - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Ủy viên Ban

Chấp hành Đảng bộ huyện;

- Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư các chi, Đảng bộ trực thuộc;

- Các đồng chí đảng viên các chi bộ ban xây dựng Đảng, Văn

phòng Huyện ủy, Trung tâm Chính trị huyện, MTTQ, đoàn thể

chính trị- xã hội huyện; các phòng, ban, cơ quan thuộc UBND

huyện.

- Các đồng chí Bí thư, các phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, cơ quan (chiều ngày 03/12,

Thường trực Đảng ủy xã, thị trấn, cơ quan phân công 1 đồng chí

ủy viên Ban Thường vụ phụ trách việc thảo luận tại lớp học của

đơn vị mình)

Kính mời các đồng chí dự Hội nghị học tập, quán triệt và triển khai thực hiện

Thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XXX, nhiệm kỳ 2020-2025.

 Thời gian: 13h00’, ngày 03/12/2020 (Thứ Năm)

 Địa điểm: Hội trường tầng I-Nhà A1,Trụ sở Huyện ủy, HĐND&UBND huyện.

 Ban Thường vụ Huyện ủy Thanh Liêm trân trọng kính mời đồng chí về dự Hội

nghị đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu VP.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Hồng Sơn